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Nom 
Name  

Prénom 
Vorname  

Adresse 
Adressen  

E-Mail  

Présidente – Präsidentin  

Gassler  Esther  Weiermattstrasse 9 – 5012 Schönenwerd (Vertretung Politik, ancienne conseillère d’Etat)  esther.gassler@aaremail.ch  

Vice-président – Vizepräsident   

Lachat  Jean-Paul  Chef du Service de l’économie rurale du canton du Jura, Case postale 131, 2852 Courtemelon  jean-paul.lachat@jura.ch  

Membres – Mitglieder  

Cropt  Alexandra  Directrice adjointe AGORA, Jordils 5, 1001 Lausanne  a.cropt@agora-romandie.ch  

Degen  Nadine Responsable section agriculture, Route de Grangeneuve 31, 1725 Posieux nadine.degen@fr.ch  

Höltschi  Markus  Berufsbildungszentrum Natur und Ernährung, Prorektor, Sennweidestrasse 35, 6276 Hohenrain   markus.hoeltschi@edulu.ch  

Maudonnet Caroline SBLV-USPF, Chemin de la Goletta 6, 1615 Bossonnens maudonnet@landfrauen.ch 

Mettler  Rahel  Leiterin Landwirtschaftsamt, Land- und Forstwirtschaftsdepartement, Gaiserstrasse 8, 9050 Appenzell rahel.mettler@lfd.ai.ch  

Sandrini  Florian  Leiter Pflanzenbau und Umwelt / GL-Mitglied, Arenenberg, Beratung Landwirtschaft, Arenenberg 8, 8268 Salenstein  florian.sandrini@tg.ch  

Spring  Peter  Abteilungsleiter Agronomie, BFH-HAFL, Länggasse 85, 3052 Zollikofen  peter.spring@bfh.ch  

Trottmann Nadine SBV-USP, Laurstrasse 10, 5201 Brugg nadine.trottmann@sbv-usp.ch 

Waber Leana Junglandwirtekommission, Allmendstr. 1, 3629 Kiesen leana.waber@hotmail.com 

Membres consultants – Beratende Mitglieder  

Plath Mirco Bundesamt für Landwirtschaft, Fachbereich Forschung, Innovation, Evaluation – Schwarzenburgstrasse 165, 3003 Bern  mirco.plath@blw.admin.ch  

Schachermayr  Gabriele  Vizedirektorin des Bundesamtes für Landwirtschaft (BLW) – Schwarzenburgstrasse 165, 3003 Bern  gabriele.schachermayr@blw.admin.ch  

Reinhard  Eva  Agroscope Schwarzenburgstrasse 161, 3003 Bern  eva.reinhard@agroscope.admin.ch  

Direction  

Kilcher  Lukas Directeur AGRIDEA, Eschikon 28, 8315 Lindau  lukas.kilcher@agridea.ch  

Michiels  Philippe  Directeur adjoint AGRIDEA, Jordils 1, CP1080, 1001 Lausanne  philippe.michiels@agridea.ch  

Procès-verbal – Protokoll  

Baumann Vera AGRIDEA, Eschikon 28, 8315 Lindau vera.baumann@agridea.ch 

Organe de révision – Rechnungsprüfungskommission  

Gehring  Jürg  BDO SA – Case postale 7690, 1002 Lausanne  juerg.gehring@bdo.ch  
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